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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,180,944.44 412,750.00 6,047,120.086,459,870.08

1,242,000.00 109,250.00 1,132,750.00Dietas 1,242,000.00

3,726,000.00 297,500.00 3,458,500.00Sueldos Básicos 3,756,000.00

310,500.00 0.00 310,500.00Decimotercer Mes 310,500.00

310,500.00 0.00 310,500.00Decimocuarto Mes 310,500.00

102,944.44 0.00 102,944.44Complementos 102,944.44

20,000.00 0.00 20,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,000.00

120,000.00 6,000.00 134,000.00Jornales 140,000.00

349,000.00 0.00 577,925.64Beneficios 577,925.64

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,619,551.20 1,610,407.82 15,945,689.3317,556,097.15

170,000.00 2,231.00 167,769.00Pasajes Nacionales 170,000.00

84,000.00 0.00 164,000.00Viáticos Nacionales 164,000.00

35,000.00 0.00 120,000.00Viáticos al Exterior 120,000.00

120,000.00 0.00 240,552.82Suministro de Energía 
Eléctrica

240,552.82

17,000.00 1,157.93 15,842.07Telefonía Celular 17,000.00

160,000.00 16,800.00 223,200.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

240,000.00

220,000.00 26,060.00 435,940.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

462,000.00

50,000.00 0.00 70,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

70,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00
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17,000.00 0.00 17,000.00Servicios de Capacitación 17,000.00

34,000.00 6,225.00 47,775.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

54,000.00

25,000.00 5,368.23 29,631.77Comisiones y Gastos 
Bancarios

35,000.00

25,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

44,400.00 3,705.00 40,695.00Servicio de Internet 44,400.00

20,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

20,000.00

80,000.00 21,586.66 168,413.34Ceremonial y Protocolo 190,000.00

7,508,151.20 1,527,274.00 14,144,870.33Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

15,672,144.33

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,585,840.05 67,976.33 1,980,206.232,048,182.56

140,000.00 11,885.00 220,457.51Productos Alimenticios y 
Bebídas

232,342.51

22,000.00 0.00 42,000.00Hilados y Telas 42,000.00

13,000.00 6,540.00 16,460.00Productos de Papel y Cartón 23,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos de Artes Gráficas 4,000.00

27,500.00 0.00 47,500.00Llantas y Cámaras de Aire 47,500.00

40,000.00 10,584.15 29,415.85Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

79,500.00 4,000.00 75,500.00Gasolina 79,500.00

200,000.00 10,455.00 239,545.00Diésel 250,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

45,000.00 23,480.92 41,519.08Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

65,000.00

57,837.73 1,031.26 56,806.47Repuestos y Accesorios 57,837.73
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917,002.32 0.00 1,167,002.32Productos Ferrosos 1,167,002.32

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,194,549.88 93,166.26 7,199,532.427,292,698.68

6,019,882.77 93,166.26 7,003,720.54Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,096,886.80

174,667.11 0.00 195,811.88Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

195,811.88

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,471,225.28 143,900.00 5,394,835.285,538,735.28

2,044,728.80 35,200.00 4,877,038.80Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

4,912,238.80

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

217,856.00 108,700.00 209,156.00Equipos Varios de Oficina 317,856.00

50,000.00 0.00 50,000.00Electrodomésticos 50,000.00

108,640.48 0.00 208,640.48Equipos para Computación 208,640.48

25,052,110.85 2,328,200.41 36,567,383.34Total: 38,895,583.75
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